Mittagstisch

vom 20.10. - 24.10.2025

Montag - Freitag von 11:30 Uhr bis 14:00 Uhr

Giinstigen Mittagstisch, extra fiir tiichtige Leit bei denen es fix gehen muss.

Montaq:

Dienstaq:

Mittwoch:

Kesselfleisch mit Meerrettich dazu Salzkartoffel
und Sauerkraut

Feuerwurst mit Pommes

Geschnetzeltes "Budapester Art" mit Kroketten

Donnerstaq: Thai Curry mit Reis

Freitaq:

Sie haben
groBen
Hunger?
Handwerker-
portion
1,90 €

mehr.
Anderungen vom
Essen vorbehalten!

Nudeln Bolognese mit grinem Salat

Einen guten Appetit und eine schone Woche !
lhr Olivenbauer Wertach

9,60 €

9,60 €

9,60 €

9,60 €

9,60 €



